

Informacja prasowa

Rok pełen dobra – Fundacja Unum podsumowuje działania z 2024 roku

Fundacja Unum z pomocą zaangażowanych wolontariuszy – pracowników i współpracowników Unum Życie – wspierała potrzebujących w wielu inicjatywach niemal w całej Polsce. W działania Fundacji angażuje się ponad 50% zatrudnionych w Unum.

W minionym roku **464 wolontariuszy** – w tym pracowników, współpracowników wraz z rodzinami i przyjaciółmi – w ramach Dni Wolontariusza udzielało się charytatywnie, niosąc potrzebną pomoc lokalnym społecznościom w **27 placówkach** w całej Polsce. Wolontariusze wykonywali różne zadania m.in.: przeprowadzali prace remontowe i porządkowe, dostarczali niezbędne produkty spożywcze, środki czystości oraz inne zaopatrzenie, a także organizowali warsztaty aktywizacyjne i edukacyjne dla podopiecznych placówek.

- Wiosną Fundacja Unum przekazała **1500 kg żywności do SOS Banku Żywności w Warszawie**, wspierając osoby w kryzysie ubóstwa.
- W obliczu dramatycznych skutków wrześniowej powodzi, Fundacja zorganizowała zbiórkę najpotrzebniejszych rzeczy. Zebrane dary zostały przetransportowane do Szkoły Społecznej w Kłodzku, gdzie wsparły osoby dotknięte żywiołem.
- Wolontariusze Fundacji Unum w sierpniu przekazali **600 przyborów szkolnych** dla **17 podopiecznych** Powiślańskiej Fundacji Społecznej, pomagając dzieciom rozpocząć nowy rok szkolny z niezbędnym wyposażeniem. W grudniu przygotowali aż **105 prezentów świątecznych** dla dzieci z domów dziecka i pieczy zastępczej.
- W 2024 roku wolontariusze Fundacji Unum z entuzjazmem włączyli się w sportowe wydarzenia charytatywne: **341 z nich** uczestniczyło w rywalizacji *U na sportowo*, by zebrać 15.000 zł dla Fundacji Marka Kamińskiego; **155 wolontariuszy** wzięło udział w *Rakreatonie* – wyzwaniu na rzecz podopiecznych Fundacji „Na Ratunek Dzieciom z Chorobą Nowotworową”.
- Podczas Wielkiej Gali Integracji **20 wolontariuszy Fundacji Unum** aktywnie wspierały osoby z niepełnosprawnością, pomagając w organizacji wydarzenia i dbając o komfort uczestników.
- Fundacja Unum wspiera również osoby w potrzebie, oferując pomoc w leczeniu, rehabilitacji, edukacji oraz innych obszarach, które mogą poprawić jakość ich życia.

Rok 2024 jest wyjątkowym świadectwem siły wspólnoty i dowodem na to, jak wiele można osiągnąć, działając razem. Dzięki pasji i energii naszych wolontariuszy mogliśmy zareagować na tak różnorodne potrzeby lokalnych społeczności w całej Polsce. Zebrane środki, przekazane dary i okazane wsparcie w codziennych trudnościach to nieoceniona pomoc, która pomogła w codziennych zmaganiach osób w potrzebie. Z dumą patrzymy na osiągnięcia ubiegłego roku i z optymizmem spoglądamy w przyszłość. Wierzymy, że kolejne inicjatywy pozwolą na kontynuowanie naszej misji wspierania tych, których los doświadczył – komentuje Małgorzata Morańska, prezes zarządu Fundacji Unum.

Dodatkowe informacje:

Małgorzata Morańska
Rzecznik prasowy





malgorzata.moranska@unum.pl

Tel. (+48) 660 755 238

Unum Życie TUIR S.A. (www.unum.pl) jest częścią Grupy Unum. W Polsce oferuje grupowe i indywidualne ubezpieczenia na życie o jednym z najszerszych na rynku zakresów ochrony, opierając się na wyjątkowej trosce o klienta. W 2023 roku spółka wypłaciła klientom w najtrudniejszych chwilach ich życia w sumie 194 mln PLN.

Unum Życie tworzy przyjazne, oparte na szacunku środowisko pracy, w którym każdy może odnieść sukces rozwijając się realizując swój potencjał. Tak wysokie standardy zarządzania zyskały uznanie niezależnych instytucji, które przyznały spółce tytuły Najlepszy Pracodawca 2018-2023 i HR Najwyższej Jakości 2017-2024.

Spółka prezentuje najwyższe standardy współpracy na rynku finansowym, uhonorowane wielokrotnie nagrodą Etyczna Firma, Super Etyczna Firma 2021-2023, a w 2023 roku tytułem Firma Przyjazna Klientowi, a także wyróżnieniem Fair Play w 2023 oraz tytułem Ubezpieczyciel 2022 Roku według Gazety Ubezpieczeniowej.

Grupa Unum (www.unum.com) to jeden z liderów w zakresie ochrony finansowej w Stanach Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii. Tworzą ją spółki Unum US, Colonial Life, Unum UK oraz Unum Życie. Portfolio Unum obejmuje grupowe oraz indywidualne ubezpieczenia ochronne zapewniające dochód w wypadku niezdolności do pracy, ubezpieczenia na życie, ubezpieczenia wypadkowe i zdrowotne. W 2022 r. grupa odnotowała przychody w wysokości 11 miliardów USD i wypłaciła klientom 7 miliardów USD świadczeń.

